МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от  31.08.2023                                                                                                                  №142

хутор Ленинский

О создании бракеражной комиссии  в МБОУ СОШ № 12

на 2023-2024 учебный год

 В целях осуществления контроля за организацией питания и

качеством приготовления пищи обучающихся 1-11 классов в МБОУ СОШ

№ 12  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:

          Председатель комиссии -  заместитель директора по воспитательной

работе Грачева Елена Васильевна.

          Члены комиссии:

     -    Троценко Людмила Борисовна – медсестра.

-    Юневич Анастасия Сергеевна – старший повар.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 12 ________________ А.В.Швыдков

С приказом ознакомлены                                                             Е.В.Грачева

                                                                                                        Л.Б.Троценко

А.С.Юневич

		2023-09-15T07:34:47+0300
	Швыдков Александр Васильевич